
Об оказании государственных услуг населению по принципу "одного окна"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2005 года N 501
       Сноска. Заголовок внесены изменения - постановлением Правительства РК от 5 
января 2007 года .N 1
      В соответствии с пунктом 57.6. Сетевого графика исполнения мероприятий 
Общенационального плана по реализации Послания Главы государства народу 
Казахстана от 18 февраля 2005 года "Казахстан на пути ускоренной экономической, 
социальной и политической модернизации", утвержденного  постановлением
Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2005 года N 210, Правительство 
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Организовать оказание государственных услуг по принципу "одного окна" в 
центрах обслуживания населения (далее - центры). 
       Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 5 
января 2007 года  N 1.
      2. Исключен постановлением Правительства РК от 01.11.2011 № 1264.
      3. Министерствам юстиции, финансов, внутренних дел Республики Казахстан, 
Агентствам Республики Казахстан по управлению земельными ресурсами, по 
информатизации и связи разработать и утвердить совместный приказ о взаимодействии
по организации и функционированию центров.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е          
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 24 мая 2005 года № 501

Перечень 
центров обслуживания населения по принципу "одного окна" 
в городах Астане и Алматы

      Сноска. Внесены изменения - постановлением Правительства РК   от 8 сентября 
2005 г.  .N 906 
      1 .  П о  г о р о д у  А с т а н е :  
      1) Центр обслуживания населения Алматинского района; 
      2) Центр обслуживания населения Сарыаркинского района. 



      2 .  П о  г о р о д у  А л м а т ы :  
      1) Центр обслуживания населения Алмалинского района; 
      2 ) - 5 )  ( и с к л ю ч е н ы )  
      6) Центр обслуживания населения Турксибского района.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


